Blutspenden bis zum 17.12.2025

Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

15.12.2025
15:30-19:30 Uhr

15.12.2025
15:30-20:00 Uhr

15.12.2025
17:00-20:00 Uhr

15.12.2025
16:30-20:00 Uhr

15.12.2025
15:30-20:00 Uhr

15.12.2025
16:00-20:00 Uhr

15.12.2025
16:30-20:00 Uhr

15.12.2025
16:00-20:00 Uhr

15.12.2025
16:00-20:00 Uhr

15.12.2025
16:00-20:00 Uhr

Emden 26725 - Borssum
Oberschule
Liekeweg 25

Marienhafe 26529
Schulzentrum
Speckweg 8

Heede 26892
Haus des Birgers
Am Markt 6

Flrstenau 49584 - Hollenstede
Pfarrheim
Dorfstral3e 33

Lemwerder 27809
BEGU
Edenbitteler StralRe 5

Wurster Nordseekuste 27639 - Dorum
Kirchengemeindehaus
Speckenstralle 3

Oerel 27432
Oberschule
Am Ackerberg 7

Rosche 29571
DRK-Haus
Uelzener StralRe 3

Heemsen 31622
Schulzentrum
SchulstralRe 39

Wunstorf 31515 - Bokeloh
Grundschule
Am Eichkamp 8



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

15.12.2025
16:00-19:30 Uhr

15.12.2025
15:30-19:30 Uhr

15.12.2025
15:30-19:30 Uhr

15.12.2025
16:00-19:30 Uhr

15.12.2025
15:00-19:00 Uhr

15.12.2025
15:00-19:30 Uhr

15.12.2025
15:30-19:30 Uhr

15.12.2025
08:00-17:00 Uhr

15.12.2025
16:30-19:30 Uhr

15.12.2025
16:00-19:30 Uhr

15.12.2025
16:00-20:00 Uhr

Springe 31832 - Ludersen
Bergdorfhalle
Am Wehrturm 17

Wennigsen 30974
Grundschule
Argestorfer Stral3e 4

llsede 31246 - Gr. Lafferde
Grundschule
BernwardstralRe 8

Bad Sachsa 37441 - Neuhof
Dorfgemeinschaftshaus
Am Kranichteich 9

Peine 31224
Forum
Winkel 30

Havelberg 39539
Haus 3 - Landratsamt
Genthiner Stral3e 17

Jessen (Elster) 06917 - Schweinitz

Grundschule
Obere Weinberge 3

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50

Querfurt 06268
Haus der Vereine
SitzenstrafRe 21

Loderburg 39446
Grundschule
NeustalRfurter StralRe 22a

Bernburg (Saale) 06406
Martinszentrum
Martinstrale 21



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

Muldestausee 06774 - Rosa
Grundschule
Gutshof 4

15.12.2025
16:00-19:30 Uhr

An der Schmiicke 06577 - Bretleben
SV Eintracht Bretleben
Hauptstral3e 120

15.12.2025
15:00-19:00 Uhr

Hatten 26209
Waldschule
Schultredde 17

15.12.2025
15:00-20:00 Uhr

15.12.2025 Weyhausen 38554 - Weyhausen

Dorfgemeinschaftshaus
15:30-19:30 Uhr

Vor dem Dorfe 6

Hollern-Twielenfleth 21723 - Hollern-Twielenfleth
Restaurant Hollerner Hof

15.12.2025

183 EA0- 2D Ll Hollernstral3e 91

Heilbad Heiligenstadt 37308
Marcel-Callo-Haus

15.12.2025

15:00-19:00 Uhr Lindenallee 21

Gunthersleben-Wechmar 99869
Birgerhaus
Friedrich-Seitz-Weg 1

15.12.2025
15:00-19:00 Uhr

Rieste 49597
Feuerwehrhaus

15.12.2025

16:00-20:00 Uhr Barlager StralRe 1

Nordhorn 48529
Alte Weberei
Vechteaue 2

15.12.2025
15:00-20:00 Uhr

Hannover 30625 - Gro3-Buchholz
Blutspende-Spot in der MHH - Gebaude K3
Carl-Neuberg-Stralle 1

15.12.2025
14:00-18:30 Uhr

Delmenhorst 27749
Markthalle
Rathausplatz 2

15.12.2025
15:30-20:00 Uhr



15.12.2025
08:00-19:00 Uhr

15.12.2025
14:00-18:00 Uhr

15.12.2025
14:30-18:30 Uhr

15.12.2025
14:00-19:00 Uhr

15.12.2025
13:00-19:00 Uhr

15.12.2025
15:00-19:00 Uhr

15.12.2025
14:00-19:00 Uhr

16.12.2025
16:30-20:00 Uhr

16.12.2025
15:30-20:00 Uhr

16.12.2025
15:00-20:00 Uhr

16.12.2025
15:30-19:30 Uhr

Neubrandenburg 17033
DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4

Malchin 17139
FSV 1919
Fritz-Reuter-Platz 12

Ahrenshagen 18320
Grundschule
Hauptstr. 34

Libz 19386
Sentio Vita UG
Am Markt 6-7

Rostock 18059 - Rostock-Siidstadt

DRK-Blutspendeinstitut
Robert-Koch-Str. 10

Harth-Po6llnitz 07570 - Niederpdllnitz

Kulturhaus
Dorfplatz 3

Hameln 31785
Blutspende-Spot
Am Posthof 2

Bunde 26831 - Wymeer
Gemeindehaus
KirchstralRe 4

Wietmarschen 49835 - Lohne
Schulzentrum
Hauptstral3e 63

Zeven 27404
DRK-Haus
Godenstedter StralRe 59

Meyenburg 28790
Dorphuus
Schwaneweder Straf3e 129



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

16.12.2025
16:00-20:00 Uhr

16.12.2025
15:00-19:00 Uhr

16.12.2025
16:00-20:00 Uhr

16.12.2025
16:00-19:30 Uhr

16.12.2025
16:00-19:30 Uhr

16.12.2025
16:00-19:00 Uhr

16.12.2025
15:00-19:00 Uhr

16.12.2025
15:30-19:30 Uhr

16.12.2025
15:00-19:30 Uhr

16.12.2025
15:30-19:30 Uhr

16.12.2025
15:00-20:00 Uhr

FalRberg 29328
Grundschule
Lerchenweg 1

Wilhelmshaven 26382 - Innenstadt
Blutspende-Spot im UCI Kino
BahnhofstralRe 22

Steyerberg 31595
Schule
Am Forstergarten 2

Stadthagen 31655 - Wendthagen - Obernwdhren
Grundschule An der Bergkette
Am Buckeberg 91

Algermissen 31191 - Bledeln
Gymnastikhalle
An der Sporthalle 1

Giesen 31180
Mehrzweckhalle
Emmerker Stral3e 6

Velpke 38458
DRK- und Jugendzentrum
Sagemiuhlenweg 4

Vienenburg 38690
Oberschule
Breslauer Strafle 31

llIsenburg 38871
Harzlandhalle
Harzburger Stral3e 24a

Irxleben 39167
Grundschule 'Am Wildpark'
Im Fuchstal 85

Wittenberg 06886
DRK-Kreisverbandshaus
Am Alten Bahnhof 11



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

16.12.2025
16:00-20:00 Uhr

16.12.2025
08:00-15:00 Uhr

16.12.2025
15:00-19:00 Uhr

16.12.2025
16:00-20:00 Uhr

16.12.2025
16:30-19:30 Uhr

16.12.2025
15:30-19:00 Uhr

16.12.2025
16:30-19:30 Uhr

16.12.2025
16:00-20:00 Uhr

16.12.2025
15:00-20:00 Uhr

16.12.2025
15:30-19:30 Uhr

16.12.2025
15:30-20:00 Uhr

Freyburg 06632
Grundschule
SchulstralRe 1

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50

Halle (Saale) 06108
Jugendherberge
Grol3e Steinstral3e 60

Magdeburg 39108

Hermann-Gieseler-Halle - Kneipp Verein

Wilhelm-Kobelt-Stral3e 40

Lucka 04613
Grund- und Regelschule
Stral3e der Bauarbeiter 1 a

GORnitz 04639
Mehrzweckhalle
Freiheitsplatz 5a

Gotha 99867
Augustinerkloster
Judenstralie 27

Bippen 49626
Dorfgemeinschaftshaus
Am Schutzenplatz 6

Oldenburg 26133 - Bummerstede
BUmmersteder Krug
Sandkruger Stral3e 180

Lauenau 31867
Sagewerk
Am Markt 5

Delmenhorst 27749
Markthalle
Rathausplatz 2



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Mi

16.12.2025
15:30-19:30 Uhr

16.12.2025
15:00-19:30 Uhr

16.12.2025
08:00-19:00 Uhr

16.12.2025
15:00-19:00 Uhr

16.12.2025
13:00-19:00 Uhr

16.12.2025
15:30-19:30 Uhr

16.12.2025
10:00-14:00 Uhr

16.12.2025
16:00-19:30 Uhr

16.12.2025
17:00-20:00 Uhr

16.12.2025
16:00-19:30 Uhr

17.12.2025
16:00-19:30 Uhr

Otterndorf 21762
Kita - Frobelweg
Frobelweg 3

Einbeck 37574

Haus des Jugendrotkreuzes "Stadthaus”

Kohnser Weg 3 a

Neubrandenburg 17033
DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4

Mirow 17252
Familienzentrum
Peetscher Weg 1b

Stralsund 18435
Arztehaus Schwedenschanze
Heinrich-Mann-Str. 64

Ludwigslust 19288
Schule an der Bleiche
Friedrich-Naumann-Allee 37

Rostock 18119 - Warnemiinde
Bildungs- und Konferenzcenter
Fr.-Barnewitz-Str. 5

Kl6tze 38486 - Kusey
Ev. Landjugendzentrum
Kobbelitzer Stral3e 58

Wriedel 29565
Grundschule - Vordereingang
Kirchsteig 28

Bergen an der Dumme 29468
Gemeindezentrum
Dr.-Koch-Str. 23

Hinte 26759
Schulzentrum
Cirkwehrumer StralRe 15



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

17.12.2025
16:30-20:00 Uhr

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
15:00-20:00 Uhr

17.12.2025
15:00-20:00 Uhr

17.12.2025
15:30-19:30 Uhr

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
15:00-19:30 Uhr

17.12.2025
15:30-19:30 Uhr

17.12.2025
15:00-19:30 Uhr

Geeste 49744 - Grol3 Hesepe
Ludgerischule
LudgeristralRe 11

Nordhorn 48529 - Nordhorn - Blanke
Ludwig-Povel-Schule - Mensa
ZamenhofstralRe 16

Menslage 49637
Schule
SpiekstralRe 20

Wallenhorst 49134 - Hollage
Neues Philipp-Neri-Haus
Hollager StralRe 118

Georgsmarienhttte 49124 - Oesede
DRK-Zentrum
Kolpingstral3e 2

Ritterhude 27721
Hamme Forum
Riesstrafle 11

Sassenburg 38524 - Neudorf-Platendorf
Mehrzweckhalle
Am Mittelpunkt 9

Rodewald 31637
Feuerwehrgeratehaus
Im Zentrum 1

Hannover 30629 - Misburg
Burgerhaus
Seckbruchstraf3e 20

Bad Nenndorf 31542
Vereinsheim
BahnhofstralRe 67

Hohenhameln 31249
Dorfgemeinschaftshaus
Clauener StralRe 1



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

17.12.2025
16:30-20:00 Uhr

17.12.2025
15:30-19:30 Uhr

17.12.2025
15:00-19:30 Uhr

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
16:00-19:30 Uhr

17.12.2025
16:00-19:30 Uhr

17.12.2025
16:00-19:30 Uhr

17.12.2025
07:30-12:00 Uhr

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
15:00-19:30 Uhr

17.12.2025
15:00-19:00 Uhr

Bahrenborstel 27245
Gasthaus Hespenheide
Alte DorfstralRe 7

Bispingen 29646 - Steinbeck
Mehrzweckhalle
Pousenberg 5

Lehrte 31275
Rotkreuz-Zentrum
Ringstral3e 9

Ratzlingen 39359
Grundschule
Bdsdorfer Stral3e 13

Dessau-RofRRlau 06862 - Meinsdorf

Grundschule
LindenstralRe 10-12

Osternienburger Land 06386 - Elsnigk

Haus der Begegnung
LindenstralRe 4

WeilRenfels 06667
DRK-Geschéftsstelle
Leopold-Kell-StralRe 27

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50

Darlingerode 38871
Sandtalhalle
Schitzenplatz 1

Zeulenroda-Triebes 07937 - Zeulenroda

Regelschule Friedrich Solle
Giengener Str. 18

Ruckersdorf 07580
Feuerwehr- und Burgerhaus
Sprottetal 33a



17.12.2025
14:00-18:30 Uhr

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr

Oldenburg 26121 - Innenstadt
Blutspende-Spot im CORE
Heiligengeiststral3e 4-8

Grol3 Ippener 27243
Mehrzweckhalle
DorfstraRe 18-20



