

Blutspenden bis zum 17.12.2025

<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 15:30-19:30 Uhr	<b>Emden 26725 - Borssum</b> Oberschule Liekeweg 25
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 15:30-20:00 Uhr	<b>Marienhafe 26529</b> Schulzentrum Speckweg 8
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 17:00-20:00 Uhr	<b>Heede 26892</b> Haus des Bürgers Am Markt 6
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 16:30-20:00 Uhr	<b>Fürstenau 49584 - Hollenstede</b> Pfarrheim Dorfstraße 33
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 15:30-20:00 Uhr	<b>Lemwerder 27809</b> BEGU Edenbütteler Straße 5
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 16:00-20:00 Uhr	<b>Wurster Nordseeküste 27639 - Dorum</b> Kirchengemeindehaus Speckenstraße 3
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 16:30-20:00 Uhr	<b>Oerel 27432</b> Oberschule Am Ackerberg 7
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 16:00-20:00 Uhr	<b>Rosche 29571</b> DRK-Haus Uelzener Straße 3
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 16:00-20:00 Uhr	<b>Heemsen 31622</b> Schulzentrum Schulstraße 39
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 16:00-20:00 Uhr	<b>Wunstorf 31515 - Bokeloh</b> Grundschule Am Eichkamp 8

<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 16:00-19:30 Uhr	<b>Springe 31832 - Lüdersen</b> Bergdorfhalle Am Wehrturm 17
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 15:30-19:30 Uhr	<b>Wennigsen 30974</b> Grundschule Argestorfer Straße 4
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 15:30-19:30 Uhr	<b>Ilse 31246 - Gr. Lafferde</b> Grundschule Bernwardstraße 8
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 16:00-19:30 Uhr	<b>Bad Sachsa 37441 - Neuhof</b> Dorfgemeinschaftshaus Am Kranichteich 9
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 15:00-19:00 Uhr	<b>Peine 31224</b> Forum Winkel 30
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 15:00-19:30 Uhr	<b>Havelberg 39539</b> Haus 3 - Landratsamt Genthiner Straße 17
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 15:30-19:30 Uhr	<b>Jessen (Elster) 06917 - Schweinitz</b> Grundschule Obere Weinberge 3
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 08:00-17:00 Uhr	<b>Dessau 06847</b> Institut Dessau Altener Damm 50
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 16:30-19:30 Uhr	<b>Querfurt 06268</b> Haus der Vereine Sitzstraße 21
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 16:00-19:30 Uhr	<b>Löderburg 39446</b> Grundschule Neustäßfurter Straße 22a
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 16:00-20:00 Uhr	<b>Bernburg (Saale) 06406</b> Martinszentrum Martinstraße 21

<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 16:00-19:30 Uhr	<b>Muldestausee 06774 - Rösa</b> Grundschule Gutshof 4
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 15:00-19:00 Uhr	<b>An der Schmücke 06577 - Bretleben</b> SV Eintracht Bretleben Hauptstraße 120
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 15:00-20:00 Uhr	<b>Hatten 26209</b> Waldschule Schultredde 17
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 15:30-19:30 Uhr	<b>Weyhausen 38554 - Weyhausen</b> Dorfgemeinschaftshaus Vor dem Dorfe 6
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 15:30-20:00 Uhr	<b>Hollern-Twielenfleth 21723 - Hollern-Twielenfleth</b> Restaurant Hollerner Hof Hollernstraße 91
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 15:00-19:00 Uhr	<b>Heilbad Heiligenstadt 37308</b> Marcel-Callo-Haus Lindenallee 21
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 15:00-19:00 Uhr	<b>Günthersleben-Wechmar 99869</b> Bürgerhaus Friedrich-Seitz-Weg 1
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 16:00-20:00 Uhr	<b>Rieste 49597</b> Feuerwehrhaus Barlager Straße 1
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 15:00-20:00 Uhr	<b>Nordhorn 48529</b> Alte Weberei Vechteau 2
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 14:00-18:30 Uhr	<b>Hannover 30625 - Groß-Buchholz</b> Blutspende-Spot in der MHH - Gebäude K3 Carl-Neuberg-Straße 1
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 15:30-20:00 Uhr	<b>Delmenhorst 27749</b> Markthalle Rathausplatz 2

<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 08:00-19:00 Uhr	<b>Neubrandenburg 17033</b> DRK Blutspendedienst An der Marienkirche 4
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 14:00-18:00 Uhr	<b>Malchin 17139</b> FSV 1919 Fritz-Reuter-Platz 12
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 14:30-18:30 Uhr	<b>Ahrenshagen 18320</b> Grundschule Hauptstr. 34
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 14:00-19:00 Uhr	<b>Lübz 19386</b> Sentio Vita UG Am Markt 6-7
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 13:00-19:00 Uhr	<b>Rostock 18059 - Rostock-Südstadt</b> DRK-Blutspendeinstitut Robert-Koch-Str. 10
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 15:00-19:00 Uhr	<b>Harth-Pöllnitz 07570 - Niederpöllnitz</b> Kulturhaus Dorfplatz 3
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 14:00-19:00 Uhr	<b>Hameln 31785</b> Blutspende-Spot Am Posthof 2
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 16:30-20:00 Uhr	<b>Bunde 26831 - Wymeer</b> Gemeindehaus Kirchstraße 4
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 15:30-20:00 Uhr	<b>Wietmarschen 49835 - Lohne</b> Schulzentrum Hauptstraße 63
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 15:00-20:00 Uhr	<b>Zeven 27404</b> DRK-Haus Godenstedter Straße 59
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 15:30-19:30 Uhr	<b>Meyenburg 28790</b> Dorphuus Schwaneweder Straße 129

<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 16:00-20:00 Uhr	<b>Faßberg 29328</b> Grundschule Lerchenweg 1
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 15:00-19:00 Uhr	<b>Wilhelmshaven 26382 - Innenstadt</b> Blutspende-Spot im UCI Kino Bahnhofstraße 22
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 16:00-20:00 Uhr	<b>Steyerberg 31595</b> Schule Am Förstergarten 2
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 16:00-19:30 Uhr	<b>Stadthagen 31655 - Wendthagen - Obernwöhren</b> Grundschule An der Bergkette Am Bückeberg 91
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 16:00-19:30 Uhr	<b>Algermissen 31191 - Bledeln</b> Gymnastikhalle An der Sporthalle 1
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 16:00-19:00 Uhr	<b>Giesen 31180</b> Mehrzweckhalle Emmerker Straße 6
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 15:00-19:00 Uhr	<b>Velpke 38458</b> DRK- und Jugendzentrum Sägemühlenweg 4
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 15:30-19:30 Uhr	<b>Vienenburg 38690</b> Oberschule Breslauer Straße 31
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 15:00-19:30 Uhr	<b>Ilseburg 38871</b> Harzlandhalle Harzburger Straße 24a
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 15:30-19:30 Uhr	<b>Irxleben 39167</b> Grundschule 'Am Wildpark' Im Fuchstal 85
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 15:00-20:00 Uhr	<b>Wittenberg 06886</b> DRK-Kreisverbandshaus Am Alten Bahnhof 11

<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 16:00-20:00 Uhr	<b>Freyburg 06632</b> Grundschule Schulstraße 1
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 08:00-15:00 Uhr	<b>Dessau 06847</b> Institut Dessau Altener Damm 50
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 15:00-19:00 Uhr	<b>Halle (Saale) 06108</b> Jugendherberge Große Steinstraße 60
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 16:00-20:00 Uhr	<b>Magdeburg 39108</b> Hermann-Gieseler-Halle - Kneipp Verein Wilhelm-Kobelt-Straße 40
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 16:30-19:30 Uhr	<b>Lucka 04613</b> Grund- und Regelschule Straße der Bauarbeiter 1 a
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 15:30-19:00 Uhr	<b>Gößnitz 04639</b> Mehrzweckhalle Freiheitsplatz 5a
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 16:30-19:30 Uhr	<b>Gotha 99867</b> Augustinerkloster Jüdenstraße 27
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 16:00-20:00 Uhr	<b>Bippen 49626</b> Dorfgemeinschaftshaus Am Schützenplatz 6
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 15:00-20:00 Uhr	<b>Oldenburg 26133 - Bümmerstede</b> Bümmersteder Krug Sandkruger Straße 180
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 15:30-19:30 Uhr	<b>Lauenau 31867</b> Sägewerk Am Markt 5
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 15:30-20:00 Uhr	<b>Delmenhorst 27749</b> Markthalle Rathausplatz 2

<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 15:30-19:30 Uhr	<b>Otterndorf 21762</b> Kita - Fröbelweg Fröbelweg 3
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 15:00-19:30 Uhr	<b>Einbeck 37574</b> Haus des Jugendrotkreuzes "Stadthaus" Kohnser Weg 3 a
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 08:00-19:00 Uhr	<b>Neubrandenburg 17033</b> DRK Blutspendedienst An der Marienkirche 4
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 15:00-19:00 Uhr	<b>Mirow 17252</b> Familienzentrum Peetscher Weg 1b
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 13:00-19:00 Uhr	<b>Stralsund 18435</b> Ärztehaus Schwedenschanze Heinrich-Mann-Str. 64
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 15:30-19:30 Uhr	<b>Ludwigslust 19288</b> Schule an der Bleiche Friedrich-Naumann-Allee 37
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 10:00-14:00 Uhr	<b>Rostock 18119 - Warnemünde</b> Bildungs- und Konferenzcenter Fr.-Barnewitz-Str. 5
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 16:00-19:30 Uhr	<b>Klötze 38486 - Kusey</b> Ev. Landjugendzentrum Köbelitzer Straße 58
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 17:00-20:00 Uhr	<b>Wriedel 29565</b> Grundschule - Vordereingang Kirchsteig 28
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 16:00-19:30 Uhr	<b>Bergen an der Dumme 29468</b> Gemeindezentrum Dr.-Koch-Str. 23
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b> 16:00-19:30 Uhr	<b>Hinte 26759</b> Schulzentrum Cirkwehrumer Straße 15

<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b>	<b>Geeste 49744 - Groß Hesepe</b> Ludgerischule Ludgeristraße 11
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b>	<b>Nordhorn 48529 - Nordhorn - Blanke</b> Ludwig-Povel-Schule - Mensa Zamenhofstraße 16
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b>	<b>Menslage 49637</b> Schule Spiekstraße 20
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b>	<b>Wallenhorst 49134 - Hollage</b> Neues Philipp-Neri-Haus Hollager Straße 118
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b>	<b>Georgsmarienhütte 49124 - Oesede</b> DRK-Zentrum Kolpingstraße 2
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b>	<b>Ritterhude 27721</b> Hamme Forum Riesstraße 11
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b>	<b>Sassenburg 38524 - Neudorf-Platendorf</b> Mehrzweckhalle Am Mittelpunkt 9
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b>	<b>Rodewald 31637</b> Feuerwehrgerätehaus Im Zentrum 1
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b>	<b>Hannover 30629 - Misburg</b> Bürgerhaus Seckbruchstraße 20
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b>	<b>Bad Nenndorf 31542</b> Vereinsheim Bahnhofstraße 67
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b>	<b>Hohenhameln 31249</b> Dorfgemeinschaftshaus Clauener Straße 1

<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b> 16:30-20:00 Uhr	<b>Bahrenborstel 27245</b> Gasthaus Hespenheide Alte Dorfstraße 7
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b> 15:30-19:30 Uhr	<b>Bispingen 29646 - Steinbeck</b> Mehrzweckhalle Pousenberg 5
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b> 15:00-19:30 Uhr	<b>Lehrte 31275</b> Rotkreuz-Zentrum Ringstraße 9
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b> 16:00-20:00 Uhr	<b>Rätzlingen 39359</b> Grundschule Bösdorfer Straße 13
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b> 16:00-19:30 Uhr	<b>Dessau-Roßlau 06862 - Meinsdorf</b> Grundschule Lindenstraße 10-12
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b> 16:00-19:30 Uhr	<b>Osternienburger Land 06386 - Elsnigk</b> Haus der Begegnung Lindenstraße 4
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b> 16:00-19:30 Uhr	<b>Weißenfels 06667</b> DRK-Geschäftsstelle Leopold-Kell-Straße 27
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b> 07:30-12:00 Uhr	<b>Dessau 06847</b> Institut Dessau Altener Damm 50
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b> 16:00-20:00 Uhr	<b>Darlingerode 38871</b> Sandtalhalle Schützenplatz 1
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b> 15:00-19:30 Uhr	<b>Zeulenroda-Triebes 07937 - Zeulenroda</b> Regelschule Friedrich Solle Giengener Str. 18
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b> 15:00-19:00 Uhr	<b>Rückersdorf 07580</b> Feuerwehr- und Bürgerhaus Sprottetal 33a

**Mi**

**17.12.2025**  
14:00-18:30 Uhr

**Oldenburg 26121 - Innenstadt**

Blutspende-Spot im CORE  
Heiligengeiststraße 4-8

**Mi**

**17.12.2025**  
16:00-20:00 Uhr

**Groß Ippener 27243**

Mehrzweckhalle  
Dorfstraße 18-20